中山市人民政府征收土地预公告
	[image: image1.jpg]

扫码查看详情

	中府征预〔2024〕101号

依照《中华人民共和国土地管理法》及《中华人民共和国土地管理法实施条例》的规定，为维护被征地农村集体经济组织及其成员、村民委员会和其他利害关系人的知情权，现发布征收土地预公告如下：
一、征收土地的位置和范围：位于中山市沙溪镇濠涌村充美股份合作经济社，具体范围及现状见附图（如需获取更为详细的地理位置和四至信息，请询公告所示联系人）。
二、征收土地目的：交通。
三、拟征收土地权属面积用途（单位：公顷）：
	被征地农民集体
	地块编号
	总面积
	拟定用途

	中山市沙溪镇濠涌村充美股份合作经济社农民集体
	24-2024-53
	0.0164
	交通用地

	中山市沙溪镇濠涌村充美股份合作经济社农民集体
	24-2024-54
	0.0007
	交通用地

	中山市沙溪镇濠涌村充美股份合作经济社农民集体
	24-2024-55
	0.0040
	交通用地

	中山市沙溪镇濠涌村充美股份合作经济社农民集体
	24-2024-56
	0.0778
	交通用地

	中山市沙溪镇濠涌村充美股份合作经济社农民集体
	24-2024-57
	0.2558
	交通用地

	中山市沙溪镇濠涌村充美股份合作经济社农民集体
	24-2024-52
	0.0490
	交通用地

	合计
	-
	0.4037
	-

四、自本公告发布之日起，我市将组织有关征地和测量单位 ，进入拟征地现场，对土地的权属、地类、面积以及地上附着物（含房屋）的权属、种类、数量、结构等现状进行核查，请各相关单位和个人相互知照，并予以配合。调查结果将与被征地农村集体经济组织、农户和地上附着物产权人共同确认。
五、根据实际测量、现状调查和确认结果拟定具体的征收土地补偿安置方案后，将在依法报批前发布《征收土地补偿安置公告》，听取被征地农村集体经济组织及其成员、村民委员会和其他利害关系人的意见。过半以上被征地的农村集体经济组织成员认为补偿安置方案不符合法律规定的，可申请召开听证会。
六、自本公告发布之日起，除正常农业生产外，被征地农村集体经济组织、农户和其他利害关系人在拟征土地上抢栽、抢种、抢建的地上附着物和青苗，征地时一律不予补偿。
七、公告期限为本公告发布之日起10个工作日，本公告发布之日起一年内不发布《征收土地补偿安置公告》的，自行失效。
特此公告
联系人：缪先生；联系电话：0760-87797196。
联系地址：中山市沙溪镇隆兴南路43号。
中山市人民政府
2024年3月29日